湘交工学会[2025]08号

关于举办湖南省校园周边交通精细化治理
培训班的通知

各有关单位：
为进一步贯彻公安部、教育部和湖南省关于《学生交通安全提升行动计划（2023-2026）》部署要求，有效提升我省校园周边交通精细化治理能力，我会将于2025年6月下旬举办湖南省校园周边交通精细化治理培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训时间和地点
时间：6月23日—26日，为期4天。其中23日上午报到，下午14时30分准时开班。
地点：衡阳林隐假日大酒店
[bookmark: _GoBack]地址：衡阳市蒸湘区解放大道43号
    二、培训对象
1. 全省各市州交警支队、各县市区交警大队分管或从事秩序管理、交通设施、信号优化、校园交通安全治理等工作的领导和干警。建议由各市（州）支队分管支队领导带队，每个大队至少派1人参加。
2. 湖南省道路交通秩序管理人才库成员。
3. 全省各地住建系统、交通运输系统、教育系统、地方街道（乡镇）等负责校园周边交通安全相关工作领导和工作人员。
4. 交通行业相关从业人员。
三、培训课程安排
	时间
	内  容
	授课人/组织人

	6.23     上午
	报到
	会务组

	6.23     下午
	开班仪式
	领导致辞

	校园周边交通精细化治理政策解读
	省公安厅交管总队
   吴向阳  三级高级警长

	习近平总书记关于安全生产重要论述解读
	省卫健委
谭德明  二级巡视员

	6.24    上午
	交通安全治理“十五字诀”解读
	湖南警察学院
蔡果  教授

	智慧交通赋能校园周边交通治理
	中南大学
黄合来  教授

	6.24    下午
	学校周边交通精细化治理现场教学
	会务组
衡阳市公安局交警支队

	6.25    上午
	中小学与幼儿园校园周边道路
交通组织设计探讨
	公安部道路交通安全研究中心城市交通部
刘金广 主任

	6.25    下午
	校园周边交通治理经验交流和探讨
	会务组、特邀专家

	6.26    上午
	交通精细化治理的技术探索
	北方工业大学
张福生 研究员

	6.26    下午
	结业仪式
	会务组

四、培训方式和结业证书
    1.本次培训采取业内有关专家、专业工作人员作专题报告、专家答疑、会议讨论和交流等方式进行。
    2.培训结束后，由湖南省交通工程学会颁发《结业证书》，该证书可用作专业技术人员继续教育的重要依据。
五、有关费用与报名方式
    1.培训期间，统一安排食宿，费用自理。
    2.学员统一缴纳培训费用1760元/人，费用汇款至湖南省交通工程学会，或报到时刷卡面交，由学会开具发票。
收款单位名称：湖南省交通工程学会；收款单位开户银行及账号：建行长沙市远大路支行43001712661050000800。
注：汇款请备注“校园周边交通精细化治理培训班”
    3.请参加人员填写报名回执表，于2025年6月19日前反馈至学会邮箱2538936547@qq.com。
    4.联系人：邹勇双 18007312110   李  戴 13548625615
传真：0731-82197421

附件：培训班报名回执表

                             湖南省交通工程学会
2025年6月16日

附件

湖南省校园周边交通精细化治理培训班
报名回执表

	单位名称（公章）：
单位统一社会信用代码：
联系人：                        联系电话：

	姓  名
	性别
	职务/职称
	手   机
	邮  箱

	所需房间数量：标双（   ）间      标单（   ）间
其他要求：

1